Schrittmotoren - Sonderausführungen
Schrittmotor mit Anschlußkasten (bis Schutzart IP65)
Maßbild APA-... und ASA-... für Flanschgrößen 42, 56, (86)
Bestellschlüssel
A PA-
APA-56...    (APA-86...)
ASA-56...    (ASA-86...)
APA-42...
ASA-42...
5618X2004 - A -
A= Anschlußkasten
siehe Motordaten
(ab Seite B0)
Optionen / Zubehör (separat bestellen)
Planetengetriebe
PLE...
Encoder
E2-E10 = Encoder 200-1000 Imp./Umdr.
L2-L5   = Encoder mit Linetreiber
Bremse
B2        = Bremse DC 24V / 0,4Nm
Optionen für Anschlüsse
P = PG-Verschraubung
S = Steckanschluß für reduzierten Montageaufwand
D = 9-pol. D-SUB Steckverbinder
Die maschinengerechten Schrittmotoren der Baureihe A.. bieten den
Entwicklungsingenieuren eine einfache, schnelle und kostengünstige
Erweiterungsmöglichkeit zu den austauschbaren Standardmotoren.
Neben dem Steckanschluß für flexible Montage bieten wir für rauhe
Umgebungsbedingungen eine erweiterte Schutzart IP65 an.
Optionen Zubehör
mit Planetengetriebe mit Encoder mit Bremse
Optionen Schutzart
A = Schutzart IP44 (Standard)
B = Schutzart IP65 (ausser Wellenausgang)
P= PG-Verschraubung
S= 5pol. Steckanschluß
D= 9-pol. D-SUB Stecker
A= Schutzart IP44
B= Schutzart IP65
(zusätzl. Lackierung)
C2 Nanotec® GmbH • Gewerbestr. 11 • D-85652 Landsham • Telefon 089/900 686-0 • Fax  089/900 686-50